13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: 
DEANE BORGES DA CUNHA BRITO EPP – CNPJ: 02.992.353/0001-40 – OBJETO: FORNECIMENTO 
DE PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES, PITOS E BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: 
R$ 3.949,00 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADES: 10.122.0010.2.013 / 
10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE 
RECURSOS: 1.500.1002 / 1.600-0000 / 1.600-3110 – VIGÊNCIA: 22/08/2023 A 22/11/2023 – DATA DA